SAM BLOCO “F” EDIFÍCIO SEDE – BRASÍLIA–DF.CEP 70620-000 – site:www.terracap.df.gov.br, e-mail: terracap@terracap.df.gov.br

CNPJ Nº. 00.359.877/0001-73 – INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº. 07.312.572/001-20 - (61)3342-1650/0800-612007 – FAX: (61) 3342-1790
41b1cd39a72c7596c188538556ea41e65dde7225f57e861562702284190700ae REUNIÃO - Página 1 de 1

C o m p a n h i a  I m o b i l i á r i a  d e  B r a s í l i a

EXTRATO DA ATA DA 3302ª (TERCEIRA MILÉSIMA TRECENTÉSIMA

SEGUNDA) REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA COLEGIADA DA

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA - TERRACAP.

Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às dezessete horas,

na sede da Companhia Imobiliária de Brasília – TERRACAP, situada no Setor de

Administração Municipal – SAM, Bloco "F", reuniu-se a Diretoria Colegiada da

Empresa, sob a Presidência de GILBERTO MAGALHÃES OCCHI, presentes os

Senhores Diretores: JULIO CESAR DE AZEVEDO REIS - Diretor de

Comercialização e de Novos Negócios, EDWARD JOHNSON GONÇALVES DE

ABRANTES – Diretor de Administração e Finanças, CARLOS ANTÔNIO LEAL –

Diretor Técnico e LEONARDO HENRIQUE MUNDIM MORAES OLIVEIRA, Diretor

de Habitação e Regularização. Iniciando, o Presidente convidou o Sr. Luiz

Cláudio de Freitas – Controlador Interno, para participar da reunião. Em seguida,

passaram à apreciação do seguinte item de Pauta: Item I): Leitura, discussão e

votação de processo e/ou relatório. Neste item, foi aprovado o Processo nº 00111-

00009658/2018-11 (SEI) - Interessado: GECOM/TERRACAP. Ementa:

Homologação dos itens 11, 12 e 13 constantes da “RELAÇÃO DOS DADOS

COMPLETOS DOS VENCEDORES”, referente ao Edital nº 09/2018-Imóveis.

Decisão 007. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente encerrou a Sessão,

agradecendo a presença de todos, do que para constar, foi lavrada a presente ata.

GILBERTO MAGALHÃES OCCHI

Presidente

CARLOS ANTÔNIO LEAL
Diretor Técnico

JÚLIO CESAR DE AZEVEDO REIS
Diretor de Comercialização e de Novos Negócios

EDWARD JOHNSON GONÇALVES DE ABRANTES
Diretor de Administração e Finanças

LEONARDO HENRIQUE MUNDIM MORAES OLIVEIRA
Diretor de Habitação e Regularização

mailto:terracap@terracap.df.gov.br